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REAL PHARM Amino Rest
1000 gram 

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu
klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.  

 

AMINO REST

Jedynie maksymalnie szybka regeneracja mięśni po treningu pozwala zatrzymać katabolizm i zapewnia efektywne przyrosty masy mięśniowej. Jeżeli szukasz
skutecznego sposobu na szybką regenerację Amino Rest Real Pharm spełni wszystkie Twoje oczekiwania i pozwoli zrealizować każdy cel treningowy!

Amino Rest to najwyższej jakości suplement dedykowany dla zawodowych sportowców oraz amatorów świadomie podchodzących do procesu rzeźbienia swojego ciała.
Dzięki połączeniu najwyższej jakości aminokwasów rozgałęzionych BCAA oraz glutaminy w formie instant zauważysz natychmiastowy efekt działania preparatu i
maksymalnie wykorzystasz potencjał jego aktywnych składników. Jedynie Amino Rest zawiera tak wysokiej jakości związki w idealnej dla Ciebie proporcji!

 

JAK DZIAŁA AMINO REST?

Unikalna i wiodąca na rynku formuła aminokwasów rozgałęzionych oraz glutaminy pozwala szybko i skutecznie uzupełnić niezbędną do prawidłowego funkcjonowania
organizmu każdego sportowca pulę aminokwasów. Połączenie aminokwasów rozgałęzionych BCAA z glutaminą pozwala zyskać maksymalny efekt szybkiej regeneracji
potreningowej, która warunkuje doskonałe przyrosty mięśniowe. Zarówno BCAA, jak i glutamina zapewniają wyjątkowo skuteczny efekty antykataboliczny oraz
warunkują sprawną syntezę białkową.

Aminokwasy rozgałęzione BCAA nie mogą być bezpośrednio syntetyzowane przez organizm, co sprawia, że muszą być dostarczane wraz z pożywieniem, a dieta w
większości nie jest w stanie zapewnić odpowiedniej podaży kompleksu BCAA, na który obciążony dużym wysiłkiem organizm wykazuje ogromne zapotrzebowanie.

BCAA, czyli L-leucyna, L-walina i L-izoleucyna to jedyne z aminokwasów, których metabolizm ma miejsce bezpośrednio w mięśniach i jako jedyne wykazują zdolność do
w pełni niezależnej stymulacji syntezy białek mięśniowych. Dzięki temu pozwalają skutecznie zahamować szkodliwe reakcje kataboliczne i przyczyniają się do lepszych
przyrostów masy mięśniowej. Ponadto BCAA zapewnia ochronę tkanki mięśniowej oraz pozwala szybciej spalać zbędną tkankę tłuszczową, co jest niezwykle ważnym
aspektem suplementacji mającej na celu wypracowanie idealnie wyrzeźbionej sylwetki.

Glutamina to także kluczowy dla funkcjonowania organizmu osób aktywnych aminokwas. W przeciwieństwie do BCAA, glutamina należy do grupy aminokwasów
endogennych (wytwarzanych przez organizm), jednak bardzo trudno zapewnić jej odpowiednią podaż bazując jedynie na różnorodnej diecie.

Glutamina bierze udział w procesach budowania białek, stanowi doskonałe zaplecze energetyczne oraz zwiększa wytrzymałość treningową i niweluje negatywnie
wpływające na motywację uczucie zmęczenia.

STOSUJĄC AMINO REST OSIĄGNIESZ EFEKTY W POSTACI:

Szybkiej regeneracji potreningowej

wygenerowano w programie shopGold

https://www.champions-supleshop.pl/real-pharm-amino-rest-1000-gram-p-3584.html


 

Skutecznej blokady katabolizmu

Szybkiej odbudowy mięśni po treningu

Lepszej wytrzymałości mięśniowej

Redukcji powodowanego wysiłkiem fizycznym zmęczenia

Szybkiego przyrostu mięśni

Przyspieszenia spalania tkanki tłuszczowej i ochrony tkanki mięśniowej podczas redukcji

Amino Rest to najlepszy sposób na osiągnięcie doskonałych efektów treningowych. Preparat zawiera jedynie czyste aminokwasy bez zbędnych dodatków w tym
węglowodanów, a jego udoskonalona forma ułatwia stosowanie. Jeżeli zależy Ci na szybkiej regeneracji oraz zwiększonych przyrostach masy mięśniowej, to Amino Rest
zapewni Ci 100% satysfakcji ze stosowania!

 

Aktywne składniki 1 porcja (11,4 g) %RWS 2 porcje (22,8g) %RWS

L-glutamina 5000 mg ** 10000 mg **

BCAA, a w tym:
L-leucyna
L-walina
L-izoleucyna

5000 mg
2500 mg
1250 mg
1250 mg

**
**
**
**

10000 mg
5000 mg
2500 mg
2500 mg

**
**
**
**

RWS- Referencyjna wartość spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej (8400 kj/2000kcal), ** – brak ustalonej normy.

 

1 porcję (11,4 g) produktu wymieszać z 200 ml wody. Spożywać do 2 razy dziennie. Nie przekraczać maksymalnej ilości 2 porcji (22,8 g) do spożycia dziennie.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak : ananas , cola-cytryna , ice fresh , fruit punch , grejpfrut , pomarańczowy
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